REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES

Nr.Z%Prot.

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

SHPALLJE

Peshkopi,mé 26.01.2024

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t& VKM-sé
Nr.827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “, ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésisé né
Republikén e Shqipérisé “ ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés

bashkélidhur kérkesés :

Pér-sa mésipér kérkojme

-T€ béhet afishimi publik 30 ditor pran€ Agjensisé Shtetérore t€ Kadastrés , kjo bazuar né
pikén 8 t€ VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .
-N€ momentin e pérfundimit t€ kétij afati ( 30 ditor ) jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése
ka patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit

funksional t€ tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E

OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI

Sipm

2 Nr.Pas |Sipm2 |[ZK | Emer/Mbiemer Bashkia
OSMAN IBRAHIM FSHATI

144.9 | 1280/1 |144.9 |2823 | LLESHI BULQIZE | OKSHATINE
LULZIM DESTAN FSHATI

88.96 |633/1/1 |88.96 |2730 | MEZIU DIBER MUHURR

178.19 | 100/1 300 3477 | SEIDISHEMSICORJA | DIBER FSHATI SLLOVE
XHEVAT HAXHI QYTETI

84.8 24/24/1 | 84.8 2932 | HOXHA DIBER PESHKOPI
PETRIT EMIN ALIA QYTETI

50 13/7/1 | 250 2932 DIBER PESHKOPI
ZAUDIN JONUS QYTETI

126.4 | 12/50/1 | 126.4 |2932 | HOXHA DIBER PESHKOPI

o x:fdsgrre el[;aig_ér?nikisht nga Drejtoria DREJTOR
) Sk deon i ons, DANJEL GJURA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

| DREJTORIA E ALUIZNIT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9003764

j QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 161
BA SHKIA: BULQIZE NR. PASURISE: 1280/1

’ ZONA KADASTRALE: 2823 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 144 9

|| ADRESA E PASURISE: OKSHATINE PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR.TE VET=

f INDEK SI1 HARTE S: K-34-89-(94-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 144.9
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE OSMAN  IBRAHIM  LLESHI
DATA: 22/01/2024 emér atesia mbiemér

= 2535550 KRGJ SH i Zazsss o1

\ 1248

AN

.

e e e

e

/

¥= 53847228 . x= GIEEE2 28
y= 480233317 Legjenda y= 480383217
KUFITARET: .

| vers NcPas 1280 & Hyria
JUG NrPas 1280 Ndertesat
LINDJE NrPas 1280
PERENDIM HMrPas 1280 T KUFIPARCELE

} SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTOR! | CESHTJEVE TE PRONESISE:

| | SPECIALIST ERION VOIRA, SPECIALIST

£ PERGJEGJES GILBERTA  HUNA PERGJEGJES
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9009163
QARKU: DIBER NR. I APLIKIMIT: 571
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 633/1/1
ZONA KADASTRALE: 2730 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 58.96
ADRESA E PASURISE: MUHURR PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET=
INDEK SI1 HARTES: K-34-89-(251-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.96
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE  LULZIM  DESTAN  MEZIU
DATA: 15/01/2024 emér atesia mbiemér

X e et KRGJ SH SRS

N

x= EITHE8.22 . %= 5ITEER.32
y= 4615821 58 Leg jenda ¥= 4815821.55
KUFITARET:
VERI NrPas 633/1 5 Hyia
JUG NrPas 633/ Ndertesat
LINDJE MrPas B33A
PERENDIM  MNrPas 63311 — KUFIPARCELE
SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORI (;ESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST ABEDIN KAMBER SPECIALIST
PERGJEGJES GILBERTA HUMA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  DANJEL

GJURA




DIBER
DIBER

DREJTORIA E ALUIZNLT :
QARKU:

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

BA SHKIA:

DIBER

029004037

ZONA KADA STRALE: 477
ADRE SA E PASURISE: SLLOVE
INDEKSI | HARTES: K-34-77-(158-C)

NR. I APLIKIMIT: 436
NR. PASURISE: 10041
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

SHKALLA:

1:500

DATA: 19/12/2023

EmEr atesia

PR. SHTET=  PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 17519
POSEDUESE  SEJDI SHEMSI  CORJA

mbiem&r

x= 53287614
y= 4828843 58

KRGJ SH

x=524085.14
y= 4828843 58

x= E32975.14

x=524085.14

PERENDIM NrPas

100

| = 4628677.76 Legjenda y= 48IBETT.TS
| [KUFITARET: .
| | VERI NrPas 100 & Hyia
| | JUG NePas 100
LINDJE NePas 100

T KUFIPARCELE

SPECIALIST

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

REMATO

PERGJEGJES GILBERTA

LMKU

HUBA

SPECIALIST

PERGJEGJES

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

ses RS [QeNSKIHN




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02 9003605
QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 2

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 24/24/1
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =848
ADRESA E PASURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR.ETE TRETEVE = PR.TE VET =

INDEK SII HARTES: K-34-77-(254-B} SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT= 848
SHKALLA: 1:500
DATA: 17/01/2024
x= £35£45.19

POSEDUESE  XHEVAT = HAXHI HOXHA,

emeér atesia mbiemér

KRGJ SH

®= BALS4R8 18 x= B35728.19
¥= 4818287.43 Le gje nda y= 4818287 .43
[ KUFITARET:

VERI NrPas 24/83 B Hyrja

JuG NrPas 24/24 |

LINDJE NrPas 24/24 .

PERENDIM  MNePas 2424 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTOR! | CESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST  REMATO LMK SPECIALIST

PERGJEGJES GILBERTA  HUMNA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  DANJEL




DREJTORIAE ALUIZNLT : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932
ADRESA E PASURISE: PESHKOPI

INDEK SI | HARTE S: K-34-77-(254-B}
SHKALLA: 1:500
DATA: 23/01/2024

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS): 029030582
NR. APLIKIMIT: 4413

NR. PASURISE: 13711
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 250

PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 50

POSEDUESE  PETRIT EMIN ALIA

smér atesia mbiemer

x= 53546018
y= 2818798 24

KRGJSH %= E35550 18

1371

Il x=535460.15
I = ABAETR0.47

. x=:B528580.1%
Legjenda y= 4816720.41

KUFITARET:

VER! MrPas 13/ 13712311
JUG NrPas 13/7

UHDJE NrPas 13/1231
PERENDIM  NrPas 13/7

T KUFIPARCELE

SEKTOR! I HARTOGRAFISE:
SPECIALIST = REMATO HMEY

PERGJEGJES GILBERTA  HUNA

SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Dibér

B

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signed by
DaryetGrra

Date: 20240126

1WJEL 08529 +0200°



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIT : DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9003733
QARKU: DIBER NR. 1 APLIKIMIT: 130
BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 12/50/1
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 126 4
ADRESA E PASURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSI | HARTE S: K-34-77-(254-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1264
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  ZAUDIN  JONUS  HOXHA
DATA: 15/01/2024 emér stesia mbiemr

= 321ceen 0 KRGJ SH

T
x= 53578018 : x= 538850.18
y= 4816582 41 Legjenda y= 4618582 41
KUFITARET:
VERI NrPas 12/115 B Hyrja
JUG NrPas 12!118 Ndeﬁesat
LINDJE NrPas 12/118 .
PERENDIM  NrPas 12/118 —— KUFIPARCELE

SEKTORIH HARTOGRAFISE:
SPECIALIST - ERION VOJKA

PERGJEGJES GILBERTA  HUNA

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

DAMJEL




